嘉義縣107年度暑期教師棒球體驗營研習計畫
一、主旨：（一）提升中小學棒球運動基層教練及教師知能訓練。
          （二）強化棒球隊(社團)教練訓練專業知能，以提升學校
棒球隊(社團)活動成效。

          （三）落實棒球體育課程之實施，強化棒球運動課程創新
教學活動設計能力。
二、主辦單位：嘉義縣政府
三、承辦單位：嘉義縣中埔鄉和興國小
四、參加對象：本縣各中小學棒球隊(社團)指導老師或教練。
五、研習日期：108年07月20日至21日。
六、研習地點：嘉義縣中埔鄉和興國小（嘉義縣中埔鄉和興路91號）。
七、報名方式：
1.報名日期：即日起至108年7月17日止(限額50人額滿提前截止)。
2.報名方式：親洽本校棒球隊張原豪主任05-2306717或傳真
05-2306717，E-mail：hhps@mail.cyc.edu.tw。
九、課程內容：如附件。
嘉義縣107年度暑期教師棒球體驗營研習計畫
日期： 108年07月20、21日(星期六、日)
地點：嘉義縣和興國小
	日期
時間
	7/20（六）
	7/21（日）

	09：00
∣

10：40
	報到、開訓典禮
打擊訓練法
（09:00~09:50）
	守備技能與訓練法

	大同技術學院
黃龍義教練
	屏東縣美和科技大學
鄧蒔陽教練

	10：50
∣

12：30
	打擊訓練法
（10:00~12:30）
	守備技能與訓練法

	 大同技術學院
黃龍義教練
	屏東縣美和科技大學
鄧蒔陽教練

	12：30
∣

13：30
	用餐休息
	用餐休息

	13：40
∣

15：20
	投手訓練與戰略
	倫理道德與球場禮節
鄧蒔陽教練

	大同技術學院
翁豐堉教練
	屏東縣美和科技大學
鄧蒔陽教練

	15：30
∣

16：10
	投手訓練與戰略
	棒球規則講解與分析

	大同技術學院
翁豐堉教練
	屏東縣美和科技大學
鄧蒔陽教練

嘉義縣107年度暑期教師棒球體驗營研習計畫
報名表

	姓 名

	性 別

	身分證字號

	生 日
	　　　年 　　　月 　 　日

	單 位

	職 稱

	E-mail

	通訊處

	電 話
	(O)
(手機)
(FAX)

	餐食
	□葷　□素　□方便素